اور
باقی تمام خط و کتابت منجرا لفضل
قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو
چند غیر مالک کے
ساتھ پرو

الفصل

سارے چاہنے والوں کے
چند مقامی قادیان کے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مسیحا ہوتا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الہیہ)

جلد ۳ مورخہ ۲۲ اگست ۱۹۱۵ء شنبہ ۱۳ شوال ۱۳۳۳ھ نمبر ۳

المسیح (علیہ السلام) مدینہ منیہ

نشان موجب از دیار ایمان
ایک دور نے حضرت امام
ایہ اللہ کی خدمت میں بطور
استفسار عرض کیا کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کا یہ جو مجروحہ آپ نے
اپنے خطبہ میں بیان فرمایا تھا کہ دودھ کے ایک پیالہ میں سات
بھوکے پیاسے ساکین سیر ہو گئے۔ بعد میں حضرت ابو ہریرہؓ
خوب اچھی طرح پی لیا۔